
ZARZĄDZENIE NR 528/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXXIV sesji w dniu 

8 lutego 2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 



 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 528/2023  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXXIV/279/23 w sprawie określenia zasad udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 

Hajnówka   

Przestrzegać uchwalonych zasad przy 

udzielaniu pomocy finansowej do 

remontu zabytków na terenie Gminy 

Hajnówka 

Na bieżąco od 

dnia wejścia w 

życie  

M. Kublik Wójt Gminy 

XXXIV/280/23 zmieniająca uchwałę w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy 

w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023  

Przestrzegać uchwalonych stawek przy 

świadczeniach zakupu posiłków w szkole 

i w domu  

Na bieżąco od 

dnia wejścia w 

życie  

M. Kublik Wójt Gminy 

XXXIV/281/23 zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku lub świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Przestrzegać uchwalonych kryteriów przy 

zwrocie wydatków na zakup żywności dla 

dzieci z programu  

Na bieżąco od 

dnia wejścia w 

życie  

M. Kublik Wójt Gminy 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


